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Euran kunta
kirjaamo@eura.fi

Viite Lausuntopyyntö 7.10.2025

Aihe Eura, Tapolan yritysalueen asemakaava, ehdotus

Euran kunnanhallitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Tapolan 
yritysalueen kaavaehdotuksesta. Suunnittelualue sijoittuu kunnan itäosiin, Seututie 
204:n (Ohikulkutie) länsipuolelle. Asemakaavan tavoitteena on osoittaa uutta 
teollisuus- ja varastoaluetta Turuntien eteläpuolelle sekä asemakaavoittaa vielä 
kaavoittamattomat alueet maantieksi. Lisäksi kaavassa osoitetaan tarpeelliset 
varaukset energiahuollolle. 

Satakunnan Museo on antanut lausuntonsa kaavaluonnoksesta 17.9.2024. 

Arkeologinen kulttuuriperintö
Luonnosvaiheessa antamassaan lausunnossa museolla ei ollut huomautettavaa 
kaavaratkaisusta. Kuten kaavaselostuksessa on todettu (s.9.), suunnittelualueelta ei 
tunnettu kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kohteita. Kesällä 2025 
osalla aluetta on kuitenkin tehty arkeologinen selvitys liittyen Euran Kauttuan ja 
Säkylän Ristolan välisen voimajohdon suunnitteluun. Inventoinnissa 
suunnittelualueelta on paikallistettu hiilimiilu (Ohikulkutie 1), joka on arvotettu 
muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamaksi kiinteäksi muinaisjäännökseksi. Tiedot 
kohteesta löytyvät Museoviraston kulttuuriympäristön paikkatietoikkunasta, kts. 
tiedot https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000094684. Muinaisjäännös tulee 
merkitä kaavakartalle kohdemerkinnällä sm ja sitä koskeva määräys voi olla 
esimerkiksi muotoa: Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä 
muinaisjäännös, hiilimiilu. Kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, 
vahingoittaminen, poistaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Kohdetta 
koskevista suunnitelmista on pyydettävä Satakunnan Museon lausunto. 
Kohteen tiedot tulee täydentää kaavaselostukseen. 

Muilta osin Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa kaavaehdotukseen.

Satakunnan Museo

https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000094684
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Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Ulla Riipinen
Satakuntaliitto/kirjaamo
Museovirasto/kirjaamo
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